
Odpowiedzi na pytania z dnia 22.01.2025 r. (Hala magazynowa) 

1. W udostępnionej dokumentacji, Zamawiający zaprojektował bramy segmentowe EI60. Od 
naszego dostawcy dostaliśmy informacje, że po zmianie przepisów nie produkuje się bram 
segmentowych przeciwpożarowych. Żeby spełnić warunek ppoż. należałoby zamontować 
dwie bramy w jednym otworze, pierwsza zewnętrzna brama stalowa ppoż przesuwna oraz 
druga wewnętrzna brama segmentowa. Jakie rozwiązanie wykonawca ma przyjąć do wyceny? 

Ad 1) Proszę o wycenę bram spełniających warunek EI60, sposób otwierania dowolnym, 
natomiast należy precyzyjnie go określić wraz z podaniem typu bramy. 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 23.01.2025 r. (Hala magazynowa) 

1. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym dotyczącym budowy 
hali magazynowej chcielibyśmy zadać pytanie:  - dla zaprojektowanego rozwiązania brak 
dostawcy bram, proszę o wskazania przez projektanta producenta bramy. - czy inwestor 
dopuszcza zaniżenie światła przejazdu? - czy inwestor dopuszcza zastosowanie bramy ppoż 
rolowanej od zewnątrz a od wewnątrz segmentowej - czy inwestor dopuszcza montaż bramy 
ppoż rolowanej od wewnątrz i dołożenie dodatkowej konstrukcji za bramą w celu montażu 
bramy segmentowej? - czy inwestor dopuszcza zmianę kolorystyki bram 

Ad 1) Proszę o wycenę bram spełniających warunek EI60, sposób otwierania dowolnym, 
natomiast należy precyzyjnie go określić wraz z podaniem typu bramy. Inwestor nie dopuszcza 
zaniżenia światła przejazdu, kolorystyka bram bez zmian. Inwestor nie przewiduje montażu dwóch 
bram w jednym otworze- winna być zamontowana jedna brama spełniająca wymagania ppoż. 


